様式第５号（第８条関係）

事業完了報告書
　　　　　年　　月　　日

（宛先）姫路市長

　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所（法人にあっては、所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年 　月　 日付け姫環電第　　　　号により補助金の交付決定を受けた電気自動車導入助成事業について、補助対象事業を完了したので姫路市電気自動車導入助成事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり実績報告します。

【導入した電気自動車】

	種類
	電気自動車

	台数
	台

添付書類

(1) 補助対象事業の概要書（別紙様式）

(2) 自動車検査証の写し

　　使用の本拠の位置が住所と同一であること

(3) 導入車両の写真

(4) 車両を購入したことが分かる書類  ＜購入の場合＞
領収書と請求書又は契約書など（各書の金額は一致すること）

(5) リース契約書  ＜リースの場合＞

(6) その他市長が必要と認めるもの

（別紙様式）
補助対象事業の概要

	導入場所
	事務所又は事業所名

	所　在　地

	業　　　種

	対象車両
	メーカー名

	車　　　名

	型　　　式

	購入・リースの別
	購　　入　・　リース

	主な使途

	車両登録日
	　　　　　年　　　月　　　日

リース期間（　　　年　　　月 ～ 　　　年　　　月）

注：この様式は、補助を受けようとする車両1台につき1枚作成する。